
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
u

ONV
MMOPP99NOC3A

*MMOPPO0NGAC3A*

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 24.09.2025, jejímž předmětem je zhotovení díla

- stavby s názvem

„Multifunkční hřiště vnitroblok A. Sovy — Kollárova (oprava povodňových škod)“

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Datová schránka:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Kontaktní osoba ve věcech
smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech
technických:

dále jen „objednatel“

Zhotovitel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Datová schránka:

E-mailová adresa:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Zapsán:

Kontaktní osoby ve věcech
smluvních:

Článek I.

Smluvní strany

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

Seabxát

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

primátorem

a realizace investic Magistrátu města Opavy

a realizace investic Magistrátu města Opavy

Technické služby Opava a. s.

Těšínská 2057/71, Předměstí, 746 01 Opava

64618188

CZ64618188

2nréjkm

UniCredit Bank a.s.

předsedou představenstva

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B,
vložka 11565

ekonomický náměstek

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele číslo investiční akce
69/2025/PRi 7340



Kontaktní osoby ve věcech
technických: vedoucí provozovny správa a údržba majetku
dále jen „zhotovitel“

„© Článek ll.
Uvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 24.09.2025 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka:
„Multifunkční hřiště vnitroblok A. Sovy — Kollárova (oprava povodňových škod)“ (PID
smlouvy: MMOPPO0NGD8E) (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1
Smlouvy (dále také jen „dodatek“) dohodly na dále uvedených změnách Smlouvy.

Článek III.
Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

- © předmět díla se rozšiřuje o dílčí dodávky a práce podrobně specifikované v položkovém
rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV.
Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly
na změně ceny díla takto:

- © původní cena díla dle Smlouvy vč. Dodatku č. 1 1.354.859,52 Kč
- © změna ceny díla dle tohoto dodatku + 32.823,09 Kč
- © nová celková cena díla 1.387.682,61 Kč
- DPH21% 291.413,35 Kč
- © novácena díla celkem s DPH 1.679.095,96 Kč

(slovy: jeden milión šest set sedmdesát devět tisíc devadesát pět a 96/100 korun českých)

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla je specifikován
v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek V.
Doba plnění

Smluvní strany se dohodly na změně doby plnění tak, že se zhotovitel zavazuje dílo řádně
dokončit a předat je objednateli bez vad a nedodělků, s výjimkou ojedinělých drobných vad, které
samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání
podstatným způsobem neomezují, do 30.04.2026.

Nová doba plnění se sjednává s ohledem na nutnost dodržení technologických pokynů pro
realizaci díla, což aktuální klimatické podmínky včetně predikce do následujících týdnů,
neumožňují. Smluvní strany se v souladu s ustanovením odstavce 7.6 bod c) dohodly na výše
uvedeném prodloužení lhůty plnění.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele číslo investiční akce
69/2025/PRI 7340



Tento dodatek je vyhotoven v jednom elektronicky podepsaném vyhotovení.
Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 02.12.2025, č. usnesení
4462/94/RM/25, 1a).

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek — ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona
o registru smluv či nikoli — může být natrvalo uveřejněn v registru smluv, a to v celém rozsahu
včetně příslušných metadat, přičemž o fyzické osobě uzavírající tuto smlouvu mimo rámec
podnikatelské činnosti nebudou uveřejněny jiné údaje než základní osobní údaje dle $ 8b zákona
o svobodném přístupu k informacím (jméno a příjmení, rok narození, obec trvalého pobytu),
s výjimkou fyzické osoby uzavírající tento dodatek v rámci podnikatelské činnosti, o níž budou
uveřejněny tyto identifikační údaje: jméno a příjmení (příp. dodatek či obchodní firma), sídlo,
identifikační číslo a identifikátor datové zprávy. Nebudou uveřejněny údaje o fyzických osobách,
které nejsou smluvními stranami, ani kontaktní či doplňující údaje (číslo účtu, telefonní číslo, e-
mailová adresa apod.).

Příloha: Položkový rozpočet

V Opavě dne

Datum: 2025.12.02
122620+0100

primátor předseda představenstva

igitálně

2025.12.03
12:26:57
+0100'

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele čislo investiční akce
69/2025/PRI 7340



Příloha č. 1 dodatku MMOPP00NOC3A

g
z
0
7

1
4
1

1
4
m

1
P
A
L
U
O
S

J
B
A
O
O
B
I
d
Á
A

T
U
Z
O
T

Z
L

P
o
L
6
R

L

2
%

0
0

£
9
G
1

D
i

0
0

£
9
5

L

0
0
1

g
n
o
s

o
u
r

u
n
s
a
j
d

©

B
A
B
X
O
G

M

(
6
.

£
6
b

L
L

2
M

0
0

6
6
t

6

2
x

0
0

6
6
b

6

0
0
;

g
n
o
s

X
Z

J
E
0
Í
B
U
O
U

P
U
S
Z
P
U

1
9
9

S
U
K

M
S
E
N

O
L

M

3

1
6
b

b

P
M
O
0
0
Z
L
L
E

x

0
0

Z
E
Z

0
0
'
9
1

S
X

A
y
e
d

(
o
B
A
0
1
9
1
|
E
Z

j
u
a
j
e
A
n
y
d

N
y
d
n
o
j
s

V
a
?

6

M

Z
E
S
S
0

E
L

2
M

0
0

Z
8
2

0
1

2
x

0
0

Z
8
2

O
L

0
9
,

J
e
d

j
e
c
l
B
y
o
U

©

S
i
U
e
j

0
X
)

N
Y
Š
N
O
J
S

J
U
S
A
J
O
X
N

B

B
Y
A
P
D
O
O

8

2
9
p
9
0

b

D
M

E
Z

6
S
E

£

2
M

0
0

Z
E
C
8

S

9
9
'
0

g
t
i

Á
U
B
A
O
J
O
J
A

N
P
E
D
M
B
Z

G
Z
/
0
Z

O

U
S
E

l

B
6
0
1
5
,

2
M

9
2
1
6
1

2
3
0
0
2
2
8
1

2
0
0

g
u

U
L
U

O
0

L
u

Z
E

-

O

U
P

(
U
R
I
N
U

E

E
N
A
E
P
O
C
I

9

R
M

O
L

6
6
h

L

2

9
8

6
8
L

|

2
M

0
0
8
6
0

|

6
9
0
1

]

A
U
U
S
Z

J
u
s
z
o
j
n

€

Z
0
A
D
O

'
$

R
Y

D
a

L
a
i

L

[
O
M

9
6

b
9
8

2
4
0
0
0
1
4
1

9
9
0

g
u

P
U
Y
N
U

-

(
U
B
I
O
N
O
J
C

B

J
U
B
O
O
X
D
O

v

D
M

S
2
'
£
8
S

2
2

0
2
0
6
1

2
%

0
0
9
0
9

£

9
£
L
0

i

N
Y
D
I
A
O
Í

1
U
D
Z
O
J
N

©

Z
D
A
P
O

£

P
E
K
A

O
M

9
9

P
Ů
E

2
x

d
o
'
o
e
e

p

4
0
0

E
u

n
y
g
j
a
o
d

z
e
j
u
o
u
ě

z

L
8
P
.
B
5
6

2
1

9
82
6
4

P
R
O
T
A
C
E
T

O
8

+

M

T
U
K
U
A
O
T

J
U
P
Z
O
L

i

H
d
a

z
e
d

R
L
Z

H
d
l
i

S

B
U
S
D

H
4
0

7
0
0

U
P
O

|

|

e
z
e
u
c
o

|

4
U
S
P
0
u
u

h
u

S
O
B
]

O
U
S
P
O
A
O
N
Í

S
I
J
O

v
d

O
P
I
S

T

E
A
O
I
E
A
S
Y

"

A
K
O

S

F
U
I
O
Y

j
e
G
S
'
U
e
t
u

1
8
3

Z
6
L

9
9
2

C
G
S

v
o
e

O
j
s
a

-

E
A
B
O

L
O

9

6
9
/
7
9
€

"
U
P
U

L
O
H

P

"
P
I
E
U
P
O

B

A
B
x
N
Í

G

Z
D

P
A
B
J
O
S
H
D
P
O
Z
U
D
N

2
-
3

1
3

P
A
D
H
O
S
T

A
/
D

p
y

L
T

C
S
S

O
F
b
+

X
E
)

1
/
T
T
6
S
L

C
S
S

O
C
b
+

J
e
l

Á
g
z
n
i
s
.

P
X
I
U
U
J
D
L

P
Z
D
Z

P
U
D
O
J

"
T

O
U
P
S
Í
E
Z

"
D
A
R
D
S
O

A

D
P
N
O
S

O
U
N
S
Í
E
I
Y

N

P
U
B
D
B
A

S
Y
S
T
I

A

8
8
1
8
1
9
4
9

2
2
1

"
B
A
E
d
O

T
O

9
b
2

/
T
L
/
L
S
O
T

F
X
S
V
I
S
A
L

4
5
8

L
A
L
d
O

Á
g
z
n
j
s

O
D
I
M
U
D
D
L


